看護職責任者 様

公益社団法人福島県看護協会

会 長   佐 藤 博 子

      （ 公印省略 ）

研修情報管理システム（イージーセミナー）の

改修点に関する説明会について（通知）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より本協会活動にご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび令和 8年度より研修情報管理システムの改修により一部機能が変更

となります。つきましては、施設を対象とした標記説明会を下記により開催すること

としましたのでご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和 8年 3月 17日（火） 13：30～14：10

２ 開催方法  WEB開催（ZOOM）

３ 内  容  別紙 プログラムのとおり

４ 対 象 者  施設担当者及び教育担当者等関心のある者(複数名の参加可能)

５ 参 加 費  無 料

６ 申込方法  マイページよりお申し込みください。研修コード：990W

７ 申込期限  令和 8年 3月 17日（火）

８ そ の 他  ・開催等(資料も含む)に関する情報についてはマイページに通知い

たします。

・説明会の動画を福島県看護協会ホームページに掲載予定です。

（事務担当 ICT推進室／教育・事業課 阿部 TEL 024(934)0512）

事 務 連 絡

令和 8 年 1 月 30 日

令和８年度

研修情報管理システム（イージーセミナー）の改修点に関する説明会

プログラム

日 時：令和 8年 3月 17日（火）

13：30～14：10

開催方法：WEB開催（ZOOM）

13：30 開会

13：35 研修情報管理システムの運用状況について

福島県看護協会 教育・事業課長 大野 薫

13：45 研修情報管理システムの改修点について

福島県看護協会 ICT推進室/教育・事業課 阿部美由紀

14：05 質疑応答

14：10 閉会